
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 97 del 19/06/2008
 

 
COMUNE DI CASTRO (Lecce)
 
Approvazione Piano lottizzazione zona C/1.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Premesso:
 
OMISSIS
 
DELIBERA
 
OMISSIS
 
1. approvare in via definitiva, il progetto di Piano di Lottizzazione, così come elaborato dai tecnici Arch.
FERSINI Luigi, Ing. MICELLO Angelo, Geom. Rinaldo COLUCCIA, Geom. Angelo RIZZO, composto
dagli elaborati tecnici che qui di seguito vengono elencati e recependo integralmente i pareri espressi
dagli Organi competenti:
 
ELENCO ELABORATI
 
OMISSIS
 
2. di sdemanializzare, per le motivazioni di cui in premessa, il tratto di viottolo di proprietà demaniale che
costeggia la particella 137 del fog. 4 denominato Strada Vicinale Monte Mattia, evidenziato in rosso
nell’elaborato B – Estratto catastale, allegato al presente atto per formarne parte integrante e
sostanziale;
 
3. disporre la pubblicazione del presente atto, ai fini della sdemanializzazione, divenuto esecutivo nelle
forme di legge, all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi più ulteriori 15 giorni;
 
4. di autorizzare i lottizzanti ad effettuare i frazionamenti necessari ai fini dar corso agli adempimenti
previsti nel P. di L. in oggetto;
 
5. di dichiarare il completamento del tratto di strada con sbocco su Via S. Antonio opera di pubblico
interesse e di pubblica utilità;
 
6. di dare atto che con riferimento alla realizzazione del Piano di lottizzazione approvato con il presente

1



atto, non dovrà gravare alcuna spese e/o onere a carico del Comune;
 
7. di autorizzare il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale a sottoscrivere, in nome e per conto del
Comune di Castro, l’atto di convenzione, secondo lo schema approvato con il presente atto, nonché il
compimento di ogni altro atto inerenti e conseguenti, autorizzando contestualmente l’Ufficiale rogante ad
apportare all’allegato schema di convenzione ogni adeguamento necessario ai fini della trascrizione
dell’atto presso la pubblica Conservatoria.
COMUNE DI GROTTAGLIE (Taranto)

2


